
t UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bkenlenario de la Aíamblea 
Ceneral Constituyente de 1313 

MENDOZA, 2 9 r.?:' 20]3 

VISTO: 

La nota C U D A P - F A D : 7183/13 en la que la Secretaría de Posgrado eleva la 
nómina de los Co-Directores de Tesis de la Maestría en Interpretación de Música 
Latinoamericana del Siglo XX. 

CONSIDERANDO: 

Que dicha nómina ha sido aceptada por el Comité Académico Asesor de la 
mencionada Maestría. 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
acordado por este Cuerpo, en sesión del 11 de abríl de 2013, 

EL C O N S E J O DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTÍCULO r.- Designar Co-Directores de Tesis de la Maestría en Interpretación de Música 
Latinoamericana del Siglo XX a los docentes que se detallan a continuación: 

I^^COHORTE 
Maestranda: Lic. Irína Ethel G R U S Z K A 
Co-Directora: Mgter. María Gabriela G U E M B E 

2^^C0H0RTE 
Maestranda: Lic. María Eugenia HENRÍQUEZ 
Co-Director: Mgter. Luis Emilio A B R A H A M 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 


